
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация  

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

28.08.2023 г.                                                                                                   № 01-05/89 

 

г. Екатеринбург 

 

О распределении студентов очного отделения, зачисленных приказом № 01-03/115 от 

25.08.2023г. с изменениями от 30.08.2023, 14.09.2023, 28.09.2023г., 13.10.2023г., 

27.10.2023г., 15.11.2023г., 30.11.2023г. по учебным группам 

 

На основании приказа № 01-03/115 от 25.05.2023г. Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический 

техникум»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать учебные группы на очном отделении из студентов, зачисленных в число 

обучающихся, по филиалам АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» 

 

п.1 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Екатеринбург 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа ИСИП - 113 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Аноров Ходоёр Абдусамиевич 

2.  Ахмедов Файзуллох Шавкатжанович 

3.  Безверхний Данил Николаевич 

4.  Берсенев Данил Александрович 

5.  Вологодский Александр Викторович 

6.  Ильичев Иван Александрович 

7.  Климов Олег Александрович 

8.  Морозов Даниил Васильевич 

9.  Муллаяров Андрей Денисович 

10.  Мурадов Вели Ильхам оглы 

11.  Нелюбин Максим Владимирович 

12.  Перевалов Матвей Евгеньевич 

13.  Пронин Ярослав Михайлович 

14.  Сафиолохи Хотам 

15.  Туктасынов Илья Ринатович 



16.  Филиппова Полина Александровна 

17.  Фомин Матвей Михайлович 

18.  Цугунян Алина Гариковна 

19.  Череба Кирилл Алексеевич 

20.  Черепанов Сергей Дмитриевич 

21.  Шарипова Аниса Аминовна 

22.  Шубин Матвей Романович 

23.  Мошкин Андрей Денисович 

 

Группа ИСИП - 114 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Абдулхаков Нушозар Пайравович 

2.  Бутылин Никита Алексеевич 

3.  Госсен Максимилиан Максимович 

4.  Дектерев Дмитрий Махмадалиевич 

5.  Дерябин Даниил Сергеевич 

6.  Джоналиев Шерияздон Бахтиёрович 

7.  Джоналиев Шохижахон Шералиевич 

8.  Захарова Ева Евгеньевна 

9.  Игнатьев Даниил Сергеевич 

10.  Игнатьев Матвей Дмитриевич 

11.  Кастов Владислав Николаевич 

12.  Колегаев Артём Романович 

13.  Кузьмина Анжела Николаевна 

14.  Назаров Умед Рахмоналиевич 

15.  Немчинов Олег Львович 

16.  Неустроев Дмитрий Максимович 

17.  Пономаренко Никита Александрович 

18.  Порсев Роман Юрьевич 

19.  Степанов Сергей Витальевич 

20.  Тебенькова Екатерина Михайловна 

21.  Фаст Даниэль Денисович 

22.  Харисов Данил Ренатович 

23.  Чувилин Артём Петрович 

24.  Шарапов Максим Алексеевич 

25.  Шулятьев Георгий Денисович 

 

Группа ИСИП - 115 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Алимов Евгений Олегович 

2.  Атнашов Вадим Максимович 

3.  Болтуев Кирилл Максимович 

4.  Бэдэрэу Иван Сергеевич 

5.  Гайсин Ринат Рависович 

6.  Гатин Тимофей Леонидович 



7.  Горечкин Роман Сергеевич 

8.  Дюков Виталий Андреевич 

9.  Едугин Арсений Дмитриевич 

10.  Иващенко Матвей Сергеевич 

11.  Ильдыбаев Егор Михайлович 

12.  Колташев Никита Денисович 

13.  Куплин Иван Александрович 

14.  Мирзоева Дилнора Авалбоевна 

15.  Осина Татьяна Александровна 

16.  Поваров Валерий Владимирович 

17.  Симонов Кирилл Александрович 

18.  Суримов Даниил Вадимович 

19.  Сысков Егор Евгеньевич 

20.  Фомин Виктор Алексеевич 

21.  Чусов Кирилл Игоревич 

22.  Шамсеев Дамир Ильдарович 

 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

Группа ЗУ - 101 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Ашурбеков Гаджибег Алифендиевич 

2.  Бакетова Ангелина Владимировна 

3.  Билалов Айнур Рафисович 

4.  Бондарчук Игорь Алексеевич 

5.  Брейков Арсений Анатольевич 

6.  Васильева Виктория Игоревна 

7.  Воронина Мария Васильевна 

8.  Ерохин Дмитрий Евгеньевич 

9.  Казарян Левон Варданович 

10.  Колодченко Денис Юрьевич 

11.  Ларионов Виктор Анатольевич 

12.  Лебедев Андрей Алексеевич 

13.  Максимов Илья Александрович 

14.  Мячина Анастасия Ярославна 

15.  Никитин Никита Олегович 

16.  Носырева Виктория Романовна 

17.  Салихов Владислав Евгеньевич 

18.  Самбурский Никита Вячеславович 

19.  Смольников Алексей Антонович 

20.  Хмелева Юлия Дмитриевна 

21.  Шихалева Анастасия Андреевна 

22.  Шишкина Любовь Михайловна 

23.  Шрейдер Матвей Денисович 

24.  Якупова Арина Артемовна 

 

 

 

 



 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

Группа Э - 113  

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Абдуназирова Фариза Зарифджоновна 

2.  Анисимова Екатерина Ильинична 

3.  Воситов Диловаршох Хофизович 

4.  Габдрахманова Карина Руслановна 

5.  Галюкова Екатерина Александровна 

6.  Дербышева Екатерина Викторовна 

7.  Джуъмабоев Амоноллох Нусрулоевич 

8.  Дроздов Лев Егорович 

9.  Зиядлы Ровнаг Эльшан оглы 

10.  Исаченко Дмитрий Сергеевич 

11.  Ляхов Всеволод Алексеевич 

12.  Петров Богдан Олегович 

13.  Попова Екатерина Александровна 

14.  Протасов Борис Павлович 

15.  Редькина Ксения Александровна 

16.  Рыльская Мария Андреевна 

17.  Сачков Роман Александрович 

18.  Семенкова Карина Викторовна 

19.  Сизова Варвара Алексеевна 

20.  Снегирева Полина Дмитриевна 

21.  Чистякова Снежанна Сергеевна 

22.  Ярова Марям Аюбджоновна 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

Группа ОДЛ - 116 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Анфиногенова Анастасия Александровна 

2.  Батуева Варвара Вадимовна 

3.  Бобовик Семён Сергеевич 

4.  Большакова Карина Николаевна 

5.  Бутман Елена Алексеевна 

6.  Дикевич Екатерина Федоровна 

7.  Ерусланова Карина Ринатовна 

8.  Зуева Евгения Владимировна 

9.  Игнатьев Дмитрий Алексеевич 

10.  Калонов Абдурахим Абдухалилович 

11.  Карманова Анастасия Дмитриевна 

12.  Кузьменко Михаил Андреевич 

13.  Кучкоров Аброр Камолиддинович 

14.  Лукинских Вячеслав Денисович 



15.  Маленова Ксения Олеговна 

16.  Миронова Ирина Александровна 

17.  Поселянина Амина Сафархоновна 

18.  Соломонов Глеб Михайлович 

19.  Тер-Карапетян Саро Каджикович 

20.  Хлызова Кристина Семеновна 

21.  Черноскутов Артём Павлович 

22.  Шадрина Доминика Дмитриевна 

23.  Шутова Дарья Алексеевна 

24.  Ягубов Мирягуб Абулфат-оглы 

 

Группа ОДЛ - 119 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Архиреев Артём Михайлович 

2.  Беспалова Елизавета Игоревна 

3.  Гайнуллин Евгений Маратович 

4.  Давыдёнок Мария Анатольевна 

5.  Денисов Матвей Андреевич 

6.  Киселёв Алексей Вячеславович 

7.  Луговых Владимир Игоревич 

8.  Мартынова Кристина Евгеньевна 

9.  Мясоедова Алла Дмитриевна 

10.  Надточий Дарья Сергеевна 

11.  Насриддинов Мансурджон Зайнудинович 

12.  Неведомый Никита Сергеевич 

13.  Пахотин Кирилл Юрьевич 

14.  Рахманова Алёна Евгеньевна 

15.  Ротарь София Романовна 

16.  Сокольский Данил Махирович 

17.  Старцева Ангелина Денисовна 

18.  Ходжибоев Джахонгир Хасанович 

19.  Чернавских Иван Николаевич 

20.  Ямалеев Дамир Рустамович 

 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа ПСО-145 

 

 

№ 
п.п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Батылина Ксения Андреевна 

2.  Болотова Анна Владимировна 

3.  Власова Татьяна Сергеевна  

4.  Ерегина Софья Павловна 

5.  Журавлев Дмитрий Валерьевич 

6.  Каева Людмила Андреевна 

7.  Косаков Александр Андреевич 

8.  Лотова Виктория Андреевна 



9.  Махова Наталья Андреевна 

10.  Рогожникова Дарина Алексеевна 

11.  Свиридова Дарья Игоревна 

12.  Сысоева Екатерина Александровна 

13.  Татаринцева Устинья Александровна 

14.  Тимошенко Виктория Николаевна 

15.  Толибшоев Алишер Химатшоевич 

16.  Трапезников Святослав Гарникович 

17.  Устюгова Валерия Алексеевна 

18.  Хадыева Любовь Галимяновна 

19.  Царегородцева Анастасия Евгеньевна 

20.  Цембровская Вероника Витальевна 

21.  Червинская Александра Антоновна 

22.  Черноскутов Максим Павлович 

23.  Шаньгина Анна Денисовна 

24.  Шаршин Марк Витальевич 

25.  Щапова Дарья Константиновна 

 

по специальности: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

 

Группа ПСА-101 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Аразмедова Ариана Оремурадовна 

2.  Арсланов Роман Альбертович 

3.  Афонин Никита Андреевич 

4.  Вершинина Татьяна Павловна* 

5.  Власова Валерия Альбертовна 

6.  Денисова Валерия Денисовна 

7.  Зайкова Валерия Евгеньевна 

8.  Кондратьев Захар Павлович 

9.  Кочурова Виктория Михайловна 

10.  Кошкин Данил Сергеевич 

11.  Липин Илья Сергеевич 

12.  Логиновская Надежда Михайловна 

13.  Ляльков Сергей Михайлович 

14.  Мажитова Нуриза Замирбековна 

15.  Мусина Ульяна Руслановна 

16.  Назаров Иван Антонович 

17.  Новиков Никита Эльманович 

18.  Степаненко Полина Эдуардовна 

19.  Файзуллина Аделина Тимуровна 

20.  Худайдатова Арина Валерьевна 

21.  Чудаева Ксения Викторовна 

22.  Шарифулина Алина Вильдановна 

23.  Швец Евгения Сергеевна 

24.  Шерстобитов Кирилл Константинович 

25.  Щипанова Алёна Андреевна 

26.  Юксеева Ксения Александровна 

27.  Ященко Кира Ивановна 

 



 

на базе среднего общего образования 

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа ИСИПу - 116 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Бялик Владимир Андреевич 

2.  Войчитский Олег Игоревич 

3.  Гельвер Никита Дмитриевич 

4.  Демидов Иван Григорьевич 

5.  Дик Владислав Максимович 

6.  Дмитриев Егор Александрович 

7.  Дрометер Станислав Андреевич 

8.  Ильиных Кирилл Михайлович 

9.  Комилов Бекзод Умедович 

10.  Коротаев Андрей Алексеевич 

11.  Маковский Богдан Александрович 

12.  Мураталиев Асылбек Касымбекович 

13.  Озорнин Дмитрий Андреевич 

14.  Отт Серафим Игоревич 

15.  Покшин Максим Александрович 

16.  Ражин Андрей Вячеславович 

17.  Рзаев Заур Масуд оглы 

18.  Савин Платон Андреевич 

19.  Сюзев Иван Борисович 

20.  Ташимов Бехзод Бахром угли 

21.  Ткачев Артём Михайлович 

22.  Толкачев Сергей Андреевич 

23.  Фролова Елена Евгеньевна 

24.  Хамдамов Ахлиддин Вохидчонович 

25.  Хачатрян Артём Аликович 

26.  Холмирзоев Асланбек Бахтиёрович 

27.  Холмирзозода Абубакр Бахтиёр 

28.  Шадрин Иван Константинович 

29.  Шестаков Всеволод Дмитриевич 

30.  Югов Александр Андреевич 

31.  Яваков Мухаммад Киёмджонович 

 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

Группа ЗУу - 101 

 

 

№ 
п.п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Веселов Святослав Сергеевич 

2.  Галиев Роман Сергеевич 



3.  Ежова Анастасия Алексеевна 

4.  Семидоцких Владимир Анатольевич 

 

 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

Группа Эу - 111  

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Боровских Степан Сергеевич 

2.  Жабборалиев Самандар Жавлонбек угли 

3.  Кориева Анора Саидмахмадовна 

4.  Ланин Кирилл Алексеевич 

5.  Черепахина Софья Владимировна 

6.  Шеметов Кирилл Николаевич 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

Группа ОДЛу - 113 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Белоедов Даниил Александрович 

2.  Беспалова Елизавета Игоревна 

3.  Блинов Федор Павлович 

4.  Шакирова Дарья Алексеевна 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа ПСОу-138 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Абдуллоев Самад Узокович 

2.  Захарова Екатерина Евгеньевна 

3.  Токарева Илона Александровна 

4.  Шкварлюк Ксения Николаевна 

 

Группа ПСОу-139 

 

 

№ 
п.п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Ахмедов Салман Джамилович 

2.  Приходкина Алёна Станиславовна 

3.  Рудник Анастасия Евгеньевна 

4.  Сметанина Анастасия Николаевна 

5.  Якименко Мария Антоновна 



6.  Ясюк Алина Денисовна 

 

 

п.2 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Асбест 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа аПСО - 146 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Атрохов Вадим Денисович 

2.  Бобков Никита Денисович 

3.  Боровских Диана Константиновна 

4.  Бухтияров Константин Денисович 

5.  Воробьева Кристина Максимовна 

6.  Дудуров Александр Андреевич 

7.  Зонов Алексей Денисович 

8.  Карманов Егор Андреевич 

9.  Кожуховский Владимир Антонович 

10.  Коковин Дмитрий Денисович 

11.  Коковина Дарья Сергеевна 

12.  Кострюкова Ольга Сергеевна 

13.  Котова Анастасия Олеговна 

14.  Крашенинников Максим Евгеньевич 

15.  Мачин Владислав Даниилович 

16.  Морозов Владимир Сергеевич 

17.  Панов Михаил Михайлович 

18.  Пухтей Денис Александрович 

19.  Ситникова Екатерина Станиславовна 

20.  Собянин Александр Андреевич 

21.  Соколов Дмитрий Сергеевич 

22.  Стафеева Алиса Евгеньевна 

23.  Толмачева Мария Александровна 

24.  Трубин Александр Евгеньевич 

25.  Тумашов Данил Евгеньевич 

26.  Тюрина Мария Евгеньевна 

27.  Уринцева Виктория Дмитриевна 

28.  Урсалов Александр Витальевич 

29.  Холзаков Александр Павлович 

30.  Шалаев Антон Максимович 

31.  Шарифьянов Константин Сергеевич 

32.  Шипуля Иван Алексеевич 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 



 

Группа аПСОу - 137 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Боровских Степан Сергеевич 

2.  Боярских Илларион Александрович 

3.  Иванова Екатерина Александровна 

4.  Половнюкова Ксения Александровна 

5.  Прокофьев Глеб Павлович 

6.  Уряшева Юлия Николаевна 

 

п.3 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Сухой Лог 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа слИСИП - 117 

 

 

 

№ 
п.п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Афанасьев Тимофей Сергеевич 

2.  Батманов Константин Юрьевич 

3.  Брылин Даниил Евгеньевич 

4.  Бубенщиков Владислав Евгеньевич 

5.  Булдаков Александр Вячеславович 

6.  Булдаков Данил Алексеевич 

7.  Быков Анатолий Ильич 

8.  Быков Анатолий Ильич 

9.  Гайнетдинов Илья Михайлович 

10.  Глазков Андрей Алексеевич 

11.  Гульков Владислав Александрович 

12.  Зайцев Андрей Сергеевич 

13.  Зубакин Вячеслав Алексеевич 

14.  Колесникова Виктория Алексеевна 

15.  Коростелев Даниил Викторович 

16.  Леон Анна Андреевна 

17.  Лешуков Даниил Алексеевич 

18.  Малых Дмитрий  Павлович 

19.  Немцева Дарья  Владимировна 

20.  Оськин Анатолий Алексеевич 

21.  Савин Сергей Александрович 

22.  Татаринов Семён  Евгеньевич 

23.  Фатеев Кирилл Александрович 

24.  Хорькова Мария  Александровна 



25.  Чирков Евгений Евгеньевич 

26.  Ядрышникова Алина Евгеньевна 

 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа слПСО-147 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Барнякова Арина Сергеевна 

2.  Бездомова Дарья Михайловна 

3.  Белькова Юлия Евгеньевна 

4.  Берсенева Эмма Вячеславовна 

5.  Бобровник Эдуард Дмитриевич 

6.  Бубенщиков Илья Петрович 

7.  Бубенщиков Юрий Викторович 

8.  Быков Матвей Андреевич 

9.  Ваулина Ольга Алексеевна 

10.  Вуколова Полина Тимофеевна 

11.  Глызина Дарья Константиновна 

12.  Дергунов Данил Ильич 

13.  Ельцова Диана Николаевна 

14.  Ефремова Анна Олеговна 

15.  Зверяка Виктория Александровна 

16.  Казанцева Екатерина Евгеньевна 

17.  Колотов Илья Александрович 

18.  Корепанова Эвелина Евгеньевна 

19.  Коротких Ксения Александровна 

20.  Косточко Степан Павлович 

21.  Кочнева Жанна Константиновна 

22.  Кузнецов Алексей Андреевич 

23.  Кукушкина Екатерина Сергеевна 

24.  Матушкин Василий Васильевич 

25.  Морева Полина Сергеевна 

26.  Прокина Виктория Владимировна 

27.  Рахматуллаева Ксения Абдурасуловна 

28.  Рыльских Полина Анатольевна 

29.  Ситникова Екатерина Анатольевна 

30.  Ситникова Юлиана Антоновна 

31.  Смелова Юлия  Сергеевна 

32.  Удинцева Валерия Константиновна 

33.  Хорькова Дарья Юрьевна 

34.  Швецов Роман Алексеевич 

35.  Яцура Артем  Александрович 

 

п.4 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Алапаевск 

 

на базе основного общего образования  



 

по специальности: 03.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

Группа алТ - 101 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Глазунов Данил Ильич 

2.  Ермолаев Матвей Алексеевич 

3.  Калугин Дмитрий Алексеевич 

4.  Котельников Светозар Антонович 

5.  Основин Никита Олегович  

6.  Садыков Иван Александрович 

7.  Самков Денис Алексеевич 

8.  Солодовников Никита Сергеевич 

9.  Сосновских Даниил Александрович 

10.  Стариков Егор Михайлович 

11.  Третьяков Владимир Александрович 

12.  Черемных Артем Максимович  

13.  Черепанов Михаил Станиславович 

14.  Чернеев Ярослав Максимович 

15.  Шмотьев Матвей Михайлович 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

Группа алОДЛ - 117 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Агаев Ибрагим Ясар-оглы 

2.  Андреев Кирилл Михайлович 

3.  Баянкина Яна Евгеньевна 

4.  Берсенёв Артём Валерьевич 

5.  Горев Сергей Александрович 

6.  Кантышева Ксения Евгеньевна 

7.  Каргаполова Анастасия Павловна 

8.  Кетель Анжелика Станиславовна 

9.  Котельников Матвей Антонович 

10.  Кузнецова Анна Анатольевна 

11.  Любайкин Данил Николаевич 

12.  Мазунина Ульяна Александровна 

13.  Назмиева Карина Маратовна 

14.  Нифонтов Владимир Андреевич 

15.  Олькова Карина Константиновна 

16.  Первая Карина Андреевна 

17.  Первушина Виктория Ивановна 

18.  Подсекаев Максим Михайлович 

19.  Поспелова Вероника Сергеевна 

20.  Притчина Алеся Вадимовна 

21.  Пятыгин Всеволод Александрович 

22.  Русакова Алёна Алексеевна 



23.  Сибирякова Евгения Андреевна 

24.  Скороход Савелий Сергеевич 

25.  Смышляев Константин Викторович 

26.  Старцев Илья Семенович  

27.  Торопов Иван Романович 

28.  Трегубов Даниил Артемович 

29.  Хворова Карина Евгеньевна 

30.  Хлестова Мария Анатольевна 

31.  Шаклеина Диана Сергеевна 

 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа алПСО-148 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Барышникова Алина Евгеньевна 

2.  Баушев Андрей Антонович 

3.  Бородина Ульяна Евгеньевна 

4.  Бровина Диана Денисовна 

5.  Бунакова Дарья Сергеевна 

6.  Бушуева Оксана Станиславовна 

7.  Быкова Анастасия Игоревна 

8.  Бырылова Юлия Сергеевна 

9.  Ветошкина Полина Денисовна 

10.  Ганёва Ангелина Алексеевна 

11.  Глазырина Анастасия Андреевна 

12.  Глухов Никита Владиславович 

13.  Гордеева Софья Николаевна 

14.  Гурьева Валерия Евгеньевна 

15.  Дорохин Иван Сергеевич 

16.  Дунаева Анна Геннадьевна 

17.  Жигалова Елизавета Андреевна 

18.  Иванова Тамара Николаевна 

19.  Калинин Максим Иванович 

20.  Козлова Елизавета Сергеевна 

21.  Куртин Семен Антонович 

22.  Макаренко Вероника Дмитриевна 

23.  Малыгина Дарья Александровна 

24.  Носкова Елизавета Леонидовна 

25.  Осинова Анастасия Сергеевна 

26.  Пичугина Ксения Андреевна 

27.  Полякова Дарья Алексеевна 

28.  Попова Анастасия Сергеевна 

29.  Рябышева Наталья Александровна 

30.  Ряховский Семён Владимирович 

31.  Чечулина Дарья Максимовна 

32.  Шабунина Анастасия Сергеевна 

33.  Шестакова Анастасия Евгеньевна 

34.  Шурыгина Екатерина Максимовна 

 



п.5 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Ивдель 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа иПСО-149 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Бекин Даниил Артёмович 

2.  Браун Ксения Андреевна* 

3.  Вердеш Александр Алексеевич 

4.  Вермишян Дмитрий Андреевич 

5.  Войтехович Ксения Евгеньевна 

6.  Воронкова Полина Николаевна 

7.  Гидион Андрей Андреевич 

8.  Долганов Данил Геннадьевич 

9.  Дьяченко Максим Александрович 

10.  Калюжин Александр Игоревич 

11.  Клочков Игорь Андреевич 

12.  Лазаренкова Анастасия Юрьевна 

13.  Лупова Евгения Алексеевна 

14.  Макуш Алина Максимовна 

15.  Малыхин Алексей Сергеевич 

16.  Мехряков Андрей Михайлович 

17.  Перевалов Никита Олегович 

18.  Пискова Екатерина Федоровна 

19.  Поджаров Дмитрий Павлович 

20.  Родина Юлия Алексеевна 

21.  Садыгов Дэвид Дмитриевич 

22.  Скурихин Илья Игоревич 

23.  Тарасов Артём Игоревич 

24.  Тишкина Диана Денисовна 

25.  Усанин Никита Сергеевич 

26.  Усова Елизавета Алексеевна 

27.  Фёдоров Вадим Антонович 

28.  Хаидов Азамат Шералиевич 

29.  Харитошин Анатолий Александрович 

30.  Хасаншина Эвелина Эдуардовна 

31.  Чебыкина Кристина Николаевна 

32.  Шаркова Евгения Ивановна 

33.  Штрасгейм Вера Ивановна 

34.  Эккерман Снежана Викторовна 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа иПСОу-141 



 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Тренихин Иван Андреевич 

2.  Шабунин Данил Александрович 

 

п.6 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Полевской 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа пИСИП - 118 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Афанасьев Эдуард Ильич 

2.  Барсукова Любовь Николаевна 

3.  Гондарь Арсений Дмитриевич 

4.  Дамер Кира Викторовна 

5.  Даурцев Фёдор Александрович 

6.  Калинин_Максим Александрович 

7.  Кандеев Иван Артемович 

8.  Лугинин Егор Андреевич 

9.  Микрюкова Кристина Вячеславовна 

10.  Попов Семен Сергеевич 

11.  Савичев Егор Максимович 

12.  Свинцов Арсений Алексеевич 

13.  Сотников Егор Алексеевич 

14.  Старосельцев Максим Александрович 

15.  Татауров Егор Андреевич 

16.  Шаров Андрей Александрович 

17.  Шилов Данил Александрович 

 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

Группа пЗУ - 102 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Бережная Лиляна Геннадьевна 

2.  Горлатов Тихон Сергеевич 

3.  Григорьев Михаил Денисович 

4.  Дресвянкин Роман Андреевич 

5.  Загидулина Карина Рустэмовна 

6.  Кузнецова Екатерина Евгеньевна 



7.  Лузин Артем Сергеевич 

8.  Рушенцева Анна Викторовна 

9.  Симонова Екатерина Константиновна 

10.  Шильников Вадим Романович 

11.  Шишкин Илья Витальевич 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

Группа пОДЛ - 118 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Бастун Матвей Максимович 

2.  Бурнашова Ксения Анатольевна 

3.  Гулин Степан Алексеевич 

4.  Давлетшина Евгения Максимовна 

5.  Дамер Лукас 

6.  Дмитриевцева Екатерина Владимировна 

7.  Контеев Евгений Юрьевич 

8.  Кудряшова Владислава Анатольевна 

9.  Минина Татьяна Евгеньевна 

10.  Орлова Анна Владимировна 

11.  Ощепкова Виктория Валерьевна 

12.  Половинкин Егор Вячеславович 

13.  Ралькова Кристина Дмитриевна 

14.  Сухов Константин Сергеевич 

15.  Шлега Екатерина Сергеевна 

16.  Щукин Дмитрий Михайлович 

 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа пПСО-150 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Адаменко Олеся Юрьевна 

2.  Денисов Максим Андреевич 

3.  Жуйкова Анастасия Анатольевна 

4.  Коврова Елена Александровна* 

5.  Мещерова Ирина Денисовна 

6.  Надыбин Тимофей Дорьевич* 

7.  Пантюхина Анастасия Андреевна 

8.  Плотникова Анастасия Владимировна 

9.  Попова Виктория Александровна 

10.  Тагильцева София Эдуардовна 

11.  Тагирова Лилия Маратовна 

12.  Ткач Виктория Тимофеевна 

13.  Ушаков Тимофей Максимович 

14.  Шахмина Дарья Сергеевна* 



15.  Шляпникова Арина Денисовна 

16.  Ярославцева Виктория Алексеевна 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа пИСИПу - 111 

 

 

 

№ 
п.п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Ваганов Игорь Владимирович 

2.  Тен Давид Вячеславович 

3.  Щекунов Михаил Евгеньевич 

 

п.7 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Нягань 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа ноИСИП - 119 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Акбиев Руслан Улллубиевич 

2.  Батыршин Азат Аликович 

3.  Берёза Степан Александрович 

4.  Бойченко Максим Александрович 

5.  Бровин Даниил Эдуардович 

6.  Волков Матвей Андреевич 

7.  Волков Роман Владимирович 

8.  Голомидов Илья Алексеевич 

9.  Губин Виктор Евгеньевич 

10.  Ефимов Михаил Романович 

11.  Зыков Иван Алексеевич 

12.  Исмагилова Александра Олеговна 

13.  Исмагилова Александра Олеговна 

14.  Ишбердина Елена Наилевна 

15.  Ишимов Артём Михайлович 

16.  Кашаев Тимур Борисович 

17.  Котов Алексей Антонович  

18.  Лузин Захар Константинович 

19.  Михеев Александр Евгеньевич  

20.  Насиров Сахиб Вусал оглы 

21.  Раданцев Вячеслав Сергеевич   



22.  Салтанова Дарья Антоновна 

23.  Тишкин Кирилл Максимович 

24.  Турдубаев Камиль Авазович 

25.  Хлыстиков Владимир Васильевич 

26.  Чуяшов Юрий Валентинович 

 

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования» 

 

Группа ноЭП - 120 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Абдуллаев Марат Мухтарович 

2.  Авхадиев Азат Илгамович 

3.  Аджаматов Булат Зелимханович 

4.  Алхуватов Гаджи Магомедович 

5.  Афанасьев Иван Владимирович   

6.  Березенцев Кирилл Игоревич 

7.  Гайсин Алексей Динарович 

8.  Гамидов Шамиль Исламович 

9.  Диреберг Никита Александрович 

10.  Екатеринчук  Егор Дмитриевич  

11.  Зиннатуллин Максим Павлович 

12.  Зобнин Владислав Викторович 

13.  Кашин Илья Йолчович  

14.   Кириллов Иван Юрьевич  

15.  Кищенко Александр Владимирович 

16.  Лаптев Вилорий Сергеевич 

17.  Леднев Александр Андреевич 

18.  Магдич Андрей Вячеславович 

19.  Михеев Дмитрий Вячеславович 

20.  Носков Леонид Андреевич 

21.  Павловский Пересвет Вадимович 

22.  Панфилов Тимофей Сергеевич 

23.  Петров Игнат Олегович 

24.  Самошкин Иван Михайлович 

25.  Стамбеков Темирлан Каныбекович 

26.  Суковых Руслан Андреевич 

27.  Хакимов Давид Даурович 

28.  Царенков Артём Рустемович 

29.  Шафиев Полад Назим оглы 

30.  Шилов Вадим Дмитриевич 

31.  Шишигин Никита Сергеевич 

1.  Аржаев Иван Евгеньевич 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

Группа ноЗУ - 103 

 



 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Айрапетян Арина Игоревна 

2.  Ахраменко Вероника Салаватовна 

3.  Батурина Екатерина Николаевна 

4.  Безуглый Максим Сергеевич  

5.  Галимов Александр Ильмирович 

6.  Горбач Тимофей Дмитриевич 

7.  Зонов Виталий Денисович 

8.  Наймушин Роман Алексеевич 

9.  Олеников Максим Олегович 

10.  Паксиватов Иван Сергеевич 

11.  Поэтина Екатерина Алексеевна 

12.  Самусенко Денис Павлович 

13.  Тотьмянин Павел Александрович 

14.  Чурсинова Александра Васильевна 

 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

Группа ноЭ - 114  

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Адамко Ангелина Алмазовна 

2.  Волкова Виолетта Максимовна 

3.  Зырянова Анастасия Владимировна 

4.  Краснова Владислава Максимовна  

5.  Крылов Илья Юрьевич 

6.  Мелкозерова Юлия Алексеевна 

7.  Новгородова Александра Андреевна 

8.  Осколкова Дарья Семеновна 

9.  Репина  Людмила Александровна 

10.  Сивачук Елизавета Ивановна 

11.  Сираева Сабрина Ильдаровна 

12.  Таланцева Алёна Сергеевна 

13.  Татаров Егор Витальевич 

14.  Холяфутдинова Кристина Руслановна 

15.  Худяков Олег Олегович 

16.  Чернова Алена Юрьевна 

17.  Шевченко Ксения Сергеевна 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа ноПСО-151 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Атанов Артём Алексанрович 

2.  Безбородова Виктория Ивановна 

3.  Варюхин Марк Дмитриевич 



4.  Газизьянов Марсель Икромович 

5.  Гайворонский Владимир Дмитриевич 

6.  Губайдуллина Лаура Ринатовна  

7.  Епихина Екатерина Евгеньевна 

8.  Ефимов Аркадий Витальевич 

9.  Жеребцова Дарья Витальевна 

10.  Житник Кирилл Александрович 

11.  Забутько Полина Васильевна 

12.  Игнатенко Ева Дмитриевна 

13.  Ильясов Ильяс Ахмедович 

14.  Лаптева Любовь Игоревна 

32.  Максимов Алексей Сергеевич 

15.  Матвеенкова  Наталья Ивановна 

16.  Мирахмадов Шавкат Мирсаиджонович 

17.  Овчинникова Виктория Алексеевна 

18.  Семикоз  Максим Михалович 

19.  Смышляев Андрей Алексеевич 

20.  Стариков Сергей Павлович 

21.  Суханов Данила Анатольевич 

22.  Тачкин Матвей Сергеевич 

23.  Титок Екатерина Алексеевна 

24.  Тулеш Мереке Еркенулы 

25.  Червяков Дмитрий Андреевич 

26.  Чижова Кристина Евгеньевна 

27.  Шангареева Карина Артуровна 

28.  Шумилова Карина Сергеевна 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа ноИСИПу-112 

 

 
№ 
п.
п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Важенцев Дмитрий Романович 

2.  Новьюхов Алексей Евгеньевич 

3.  Соколов Егор Андреевич 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа ноПСОу-144 

 

 

№ 
п.п. 

 

Фамилия, имя, отчество 
 

1.  Беспалько Вера Сергеевна  

2.  Киреева Софья Мамуковна 

3.  Кляпов Леонид Алексеевич 

4.  Коротаева Дарья Васильевна 

5.  Флеев Вячеслав Юрьевич 

6.  Перепелкина Дарья Евгеньевна 

п.8 



 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Серов 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

Группа сИСИП - 120 

 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Дельянова Радислава Антоновича 

2.  Жуйков Никита Андреевич 

3.  Михайлов Иван Александрович 

4.  Урванцев Илья Романович 

 

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство» 

 

Группа сЗУ - 104 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Брусенкова Ангелина Константиновна 

2.  Черных Александра Сергеевна 

3.  Чирков Илья Владимирович 

 

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

Группа сПСО-152 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Боровиков Никита Викторович 

2.  Воинков Семён Иванович 

3.  Грабкин Арсений Александрович 

4.  Жернов Даниил Сергеевич 

5.  Зацепин Максим Олегович 

6.  Зорин Владислав Дмитриевич 

7.  Кокшаров Виталий Викторович 

8.  Крыженкова Виктория Алексеевна 

9.  Макарова София Игоревна 

10.  Никифорова Виктория Денисовна 

11.  Орлова Виктория Алексеевна 

12.  Сабитова Ксения Маратовна 

13.  Стрелец Ксения Петровна 

14.  Шмелёв Роман Эдуардович 

15.  Якубович Полина Марковна 

 



 

на базе среднего общего образования  

 

Группа сПСОу-153 

 

 
№ 

п.п. 

 
Фамилия, имя, отчество 

 

1.  Цепелева Мария Игоревна 

2.  Сычёва Карина Андреевна 

 

 

 

Директор           В.И. Овсянников 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель директора 

по учебной работе        Н.Б. Чмель 

 

Заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе      Е.В. Хлебникова 

 

Директор Сухоложского филиала      Ю.В. Волкова 

 

Директор Алапаевского филиала      М.М. Пшеничникова 

 

Директор Ивдельского филиала      А.Б. Федоткина 

 

Директор Полевского филиала      Н.А. Вавилова 

 

Директор Няганьского филиала      Е.О. Диордиева 

 

Директор Серовского филиала      М.Л. Миллерова 

 

 


